
 
 
ROMÂNIA 
JUDEŢUL VASLUI 
COMUNA CIOCANI 
CONSILIUL LOCAL 
 
 
 

 
HOTĂRÂREA Nr. 41 

privind completarea programului  achiziţiilor publice pentru anul 2017 

 
 
 

 
Consiliul Local  Ciocani , judeţul Vaslui; 
Având în vedere: 
 Expunerea de motive a primarului comunei Ciocani; 
 Raportul comisiei de specialitate şi raportul compartimentului de achiziţii publice; 
         Prevederile Legii  nr. 98/2016 din 19 mai 2016 privind achiziţiile publice; 
         Prevederile Hotărârii de Guvern nr. 395/2016   pentru aprobarea Normelor metodologice de 
aplicare a prevederilor referitoare la atribuirea contractului de achiziţie publică/acordului-cadru din 
Legea nr. 98/2016 privind achiziţiile publice; 
 În temeiul art. 36 al. 4 lit. b) şi al. 6 lit. a) ,precum şi art. 115 al. 1 lit. b din Legea nr. 215/2001 a 

administraţiei publice locale republicate, 
 

HOTĂRĂŞTE 
 
 

       Art. 1 -  Se completează  programul anual al achiziţiilor publice pe anul 2017 , conform 
anexei, care face parte integrantă din prezenta hotărâre . 
       Art. 2 – Prezenta hotărâre se va comunica , potrivit legii, instituţiilor şi persoanelor interesate. 
 

 
 
                                                                                                                                22.08.2017 
 
 
                               Președinte de ședință, 
                           Năstase Claudiu-Laurențiu 

                                                                                             Contrasemnează ,  
                                                                                                                         Secretar, Abaza Iosefina 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ROMÂNIA                                                                                                                                                         APROBAT 
JUDEȚUL VASLUI                                                                                                                                    Conducător Autoritate contractantă 
PRIMĂRIA COMUNEI CIOCANI                                                                                                                                     Primar, 
Tel/fax 0235/435748                                                                                                                                            CĂLIN GHEORGHE 
Nr.  3385 /  22.08.2017 

                                               Anexă la Programul Anual al Achizițiilor Publice pe anul 2017 

 

Nr. crt.  Obiectul 
contractului/acord 
cadru 

 Cod  CPV  Valoare 
estimată  fără 
TVA (lei) 

 Procedura  
aplicată 

Data  estimată 
pentru 
începerea 
procedurii 

Data estimată 
pentru 
finalizarea 
procedurii 

Responsabil 
procedură 

1.  SERVICII 
CADASTRU,INTABULARE, 
RIDICARE  TOPO,  STUDIU 
GEOTEHNIC TEREN 

71354300‐7  8.500 lei  Achiziție directă August 2017  Decembrie 
2017 

 

2.  Construire  ,,  PARC 
RECREERE”  

45212130‐6  352.500 lei  Achiziție directă August 2017  Decembrie 
2017 

 

 
 
 
 
 
                 Avizat,                                                                                                                                             Întocmit, 
COMPARTIMENT FINANCIAR‐CONTABIL                                                                         
    CONSILIER, Olaru Vasilica                                                                                                         

                                   

 


